承包方： (以下简称乙方)
依照《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规的规定。结合酒店宾馆装修工程施工的 特点。双方在协商一致的基础上，就甲方的酒店宾馆装修工程(以下简称工程)的有关事宜，达成如下协议：
第一条 工程概况
1 工程地点：上思县江滨路江滨娱乐会所;
2 工程内容：乙方承包整栋会所十层装修;
3 工程承包方式：乙方包工、包料(全包形式);
4工程期限：一年。开工日期：20xx年11月23日。竣工日期 20xx年10 月17日;
第二条 工程造价及付款方式
1 合同价款：本合同工程造价为(大写)：肆佰伍拾万元整(小写)：4500000.00元;
2 付款方式：开工当日(20xx年11月23日)支付10%，验收合格支付余款;
第三条 施工图纸
乙方自行设计并提供施工图纸。图纸一式两份，甲方乙方各一份。
第四条 甲方义务
1 提供施工期间的水源、电源;
2 负责协调邻居之间的关系;
4 不拆宅内承重结构，如需拆改原建筑的非承重结构或设备管线，负责到有关部门办理相应的审批手续;
5 参与工程质量和施工进度的监督、竣工验收;
第五条 乙方义务
1 施工中严格执行安全施工操作规范、防火规定、施工规范及质量标准，按期保质完成工程，乙方负责施工期间的人身及财产安全，因乙方未履行安全施工有关义务及规定造成工程财产人身损害或死亡，由乙方承担全部责任及所发生的一切费用;